АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023

       с. Подгорное

                           № 94а
О подготовке проекта изменений в генеральный план, правила землепользования и
застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
Руководствуясь статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.04.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта изменений в генеральный план, землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».

2. Установить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в генеральный план землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подгорнского сельского поселения
                              С.С. Пантюхин
  Приложение

к постановлению Администрации Подгорнского
 сельского поселения от 05.05.2023 № 94а

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в
генеральный план, правила землепользования и застройки муниципального
образования «Подгорнское сельское поселение»
	№
	Мероприятия
	Исполнитель
	Сроки проведения работ

	1
	1) Опубликование постановления «О подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
2) Опубликование постановления «О подготовке проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	не позднее, чем по истечении трех дней

с даты подписания постановления

	2
	1) Разработка проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

2) Разработка проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
	Исполнитель по контракту
	1) до 01.06.2023

2) до 01.07.2023

	3
	1) Размещение изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» в ФГИС ТП;
2) Размещение изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» в ФГИС ТП.
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	1) до 01.06.2023

2) до 01.07.2023

	4
	1) Проведение публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
2) Проведение публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план муниципального образования муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	1) до 01.07.2023

2) до 01.08.2023

	5
	1) Согласование проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

2) Согласование проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	1) до 01.07.2023

2) до 01.08.2023

	6
	1) Доработка проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» с учетом замечаний, поступивших по результатам согласования с уполномоченными органами, а также по результатам публичных слушаний;
2) Доработка проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» с учетом замечаний, поступивших по результатам согласования с уполномоченными органами, а также по результатам публичных слушаний.
	Исполнитель по контракту
	1) до 01.07.2023

2) до 01.08.2023

	7
	1) Утверждение проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
2) Утверждение проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
	Совет Подгорнского сельского поселения
	1) до 01.07.2023

2) до 01.08.2023

	8
	1) Опубликование утвержденного проекта изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;
2) Опубликование утвержденного проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
	Администрация Подгорнского сельского поселения
	В течение десяти дней со дня утверждения проекта изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»